АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016                                                                                                         №  18
с Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации Высокораменского сельского поселения № 1 от 11.01.2016

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения № 1 от 11.01.2016 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг):
1.1 Пункт 3 постановления изложить в редакции следующего содержания:
«3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.
Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н. Крупин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

Высокораменского сельского поселения                                      А.Л. Огаркова